ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения заявок

на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности, опубликованном на сайте www.tonii.gov.ru

и на официальном сайте Администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского
района Новосибирской области 08 февраля 2023 года

Новосибирская область. Куйбышевский район, с. Новоичинское
16.03.2023, 10-30

Присутствовали:

Кущенко Н.О.
Шабалина Т.В.
Квашнина И.Н.
Назарова Н.Н.
Ковалевская Е.И.

Распоряжение администрации Новоичинского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области от 12.12.2022 № 43
«О создании комиссии по организации и проведению торгов в
форме открытых аукционов по продаже земельных участков либо
на право заключения договоров аренды земельных участков»

Организатор
аукциона,
уполномоченный
орган

Администрация Новоичинского сельсовета Куйбышевского района
Новосибирской области

Реквизиты решения
о проведении
аукциона,
основание
проведения

Постановление администрации Новоичинского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области от 08.02.2023 № 2
«О проведении аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка с кадастровым номером 54:14:012303:1082»

Место и время
приема заявок

Прием заявок и прилагаемых к ним документов на участие в
аукционе проводился с 13.02.2023 г. по 15.03.2023 г., ежедневно (за
исключением выходных и праздничных дней) с 09:00 до 13:00, с
14:00 до 16:00 по местному времени по адресу: Новосибирская
область. Куйбышевский район, с. Новоичинское, ул. Школьная,
1а.

Предмет аукциона

Лот №1

Земельный участок, находящийся в муниципальной собственности,
с кадастровым номером 54:14:012303:1082, местоположение: Ново
сибирская область. Куйбышевский район, Новоичинский сельсовет,
площадью 41040000 кв.м, из земель сельскохозяйственного назна
чения. разрешенное использование: для сельскохозяйственного ис
пользования.
Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной
платы): 370 000,00 (Триста семьдесят тысяч) рублей 00 коп.

http://www.tonii.gov.ru

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О рассмотрении заявок на участие в аукционе и определении участников

аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым
номером 54:14:012303:1082. являющегося предметом аукциона.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

ЛОТ № 1
За период, установленный для приема заявок и документов для участия в аукционе

на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером
54:14:012303:1082 (Лот № 1), приняты заявки от следующих заявителей:

-№
заяв

ки

Наименование
заявителя

Паспортные данные,
свидетельство о государственной

регистрации

Дата
подачи
заявок

Сумма
задатка,

руб.

1

О бщ еств о  с ограни чен ной
отв етств ен н остью  «А льян с», в
л иц е генеральн ого ди ректора

Х ританкова С ергея
Н иколаевича

И Н Н  5 4 5 2 1 1 4 6 4 4 ,
О ГРН  1 0 9 5 4 7 1 0 0 0 1 8 4 ,
А др ес: Н овосиби рская  область .
К уйбы ш евский р айон , с.
Н агорное, ул. О ткорм очная
площ адка, зд .З

28.02.2023
10.00

74000,00

2

О бщ еств о с огр ан и чен н ой  о т
в етственн остью  «К аинск-

А гр о» , в л иц е генеральн ого
ди ректора П авлова И вана

В икторовича

И Н Н  5 4 0 2 0 7 3 8 5 8
О ГРН  1 2 2 5 4 0 0 0 2 7 6 4 3
А др ес: Н овосибирская область ,
К уйбы ш евский м ун иц ип аль
ный район , гор одск ое п о сел е
ни е гор од  К уйбы ш ев, улица
К раском а, д о м  5а. оф и с 20

10.03.2023
12.26

74000,00

На момент окончания приема заявок и прилагаемых к ним документов, в день
рассмотрения заявок и подписания протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе
на право заключения договора аренды земельного участка зарегистрировано 2 (Две)
заявки от заявителей.

Не допущенных к участию в аукционе, и отозванных заявок нет.

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 54:14:012303:1082
(лот№  1) вышеуказанных претендентов, подавших заявки.

Результаты голосования:
«ЗА» - 5 голосов. «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

Направить вышеуказанным участникам аукциона уведомления о принятом
решении.

Настоящий протокол составлен на трех листах в одном экземпляре, который хранится
в материалах комиссии.

Члены комиссии:

Кущенко Наталья Олеговна

Шабалина Татьяна Викторовна

Квашнина Ирина Николаевна

Назарова Надежда Николаевна

Ковалевская Елена Ивановна